ตามที่ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสารสีดำ โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์
ทางการศึกษา โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น   

การจัดซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสารสีดำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 1 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลอืก 
ได้แก่ ผู้ขาย บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 13,589 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  14 พฤศจิกายน 2565 

......................................................... 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส